
Uchwała Nr XXIX/181/09 

Rady Gminy Wiżajny  

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591: z 2002r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458/ oraz 

art. 165, art. 166, art. 166a, art. 173, art. 182, art.184, art. 188, ust. 2 i art. 195 ust.2 oraz art. 

24 ust 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 

2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 

1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 

140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 

1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100/ oraz Uchwały Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku Nr 1200/09 z dnia 16 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia 

budżetu Gminy Wiżajny na 2009 r.- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w dochodach  i wydatkach budżetowych Gminy na 2009 r. 

     - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   -      78 105,- zł, 

     - zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  -           359,- zł 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1 

     - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę    -     77 746,- zł,  

        zgodnie z załącznikiem Nr 2 

     - część opisową do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do uchwały 

  

  2. Budżet po dokonanych zmianach: 

      - dochody budżetowe wynoszą  –  7 105 324,- zł 

      - wydatki budżetowe wynoszą   –  6 567 776,- zł. 

§ 2. Nadwyżka budżetowa po zmianach wynosi 537 548,- zł, którą przeznacza się na spłatę 

rat kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach poprzednich. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zenon Kowalewski 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

                                                                                                        do Uchwały Nr XXIX/181/09 

                                                                                                    Rady Gminy Wiżajny                                                                                                       

                                                                                                        z dnia 30 października  2009 r.   

  

 

Lp 

 

Wyszczególnienie 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

 § 

 

Kwota 

Plan 

przed 

zmianą 

Plan 

po 

zmianie 

 ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY 

BUDŻETOWE 

   78 105   

        

I WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

400   359   

1. Dostarczanie wody  40002  359   

 - pozostałe odsetki    0920 359 0 359 

        

II POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

853   77 746   

1. Pozostała działalność  85395  77 746   

 - dotacje rozwojowe oraz środki na  

   finansowanie programów i projektów ze  

   środków funduszy strukturalnych 

   

2008 

 

62 684 

 

0 

 

62 684 

 - dotacje rozwojowe oraz środki na  

  współfinansowanie programów i projektów ze  

  środków budżetu państwa 

  2009 11 062 0 11 062 

 - dotacje rozwojowe na finansowanie  

   programów i projektów ze środków funduszy  

   strukturalnych 

   

6208 

 

3 400 

 

0 

 

3 400 

 - dotacje rozwojowe na finansowanie  

   programów i projektów ze środków budżetu  

   państwa 

  6209 600 0 600 

        

 ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY 

BUDŻETOWE  

   359   

        

I WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

400   359   

1. Dostarczanie wody  40002  359   

 - odsetki od nieterminowych wpłat   0910 359 359 0 

        

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

               Zenon Kowalewski 



 

 
Załącznik Nr 2 

                                                                                                        do Uchwały Nr XXIX/181/09 

                                                                                                    Rady Gminy Wiżajny                                                                                                       

                                                                                                        z dnia 30 października 2009 r.   

  

 

Lp 

 

Wyszczególnienie 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

 § 

 

Kwota 

Plan 

przed 

zmianą 

Plan 

 po 

zmianie 

 ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI 

BUDŻETOWE 

   77 746   

        

I POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

853   77 746   

1.  Pozostała działalność  85395  77 746   

 - składki na ubezpieczenie społeczne   4118 2 916 0 2 916 

 - składki na ubezpieczenie społeczne   4119 515 0 515 

 - składki na fundusz pracy   4128 463 0 463 

 - składki na fundusz pracy   4129 82 0 82 

 - wynagrodzenia bezosobowe   4178 34 094 0 34 094 

 - wynagrodzenia bezosobowe   4179 6 017 0 6 017 

 - zakup materiałów  i wyposażenia   4218 13 626 0 13 626 

 - zakup materiałów i wyposażenia   4219 2 404 0 2 404 

 - zakup pomocy naukowych i dydaktycznych   4248 10 413 0 10 413 

 - zakup pomocy naukowych i dydaktycznych   4249 1 837 0 1 837 

 - zakup energii   4268 339 0 339 

 - zakup energii   4269 60 0 60 

 - zakup usług pozostałych   4308 408 0 408 

 - zakup usług pozostałych   4309 72 0 72 

 - podróże służbowe krajowe   4418 425 0 425 

 - podróże służbowe krajowe   4419 75 0 75 

 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

   budżetowych 

  6068 3 400 0  3 400 

 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

   budżetowych 

  6069 600 0 600 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

               Zenon Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIX/181/09 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 30 października 2009 r. 

 

Część opisowa do zmian w budżecie gminy na 2009 rok: 

 

Dochody budżetowe zwiększono o kwotę – 78 105,- zł z tytułu: 

1. Wytwarzanie i zaopatrzenie w wodę – odsetki od nieterminowych wpłat za wodę - 359,- 

3. Pozostałe zadania zakresie polityki społecznej – pozostała działalność– zwiększono  

    dochody w związku z podpisaną umową o dofinansowanie projektu „Wykorzystaj szansę” 

    w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków  

    Europejskiego Funduszu Społecznego      -       77 746,- 

 

Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę – 359,- zł z tytułu: 

1. Wytwarzanie i zaopatrzenie w wodę – odsetki od nieterminowych wpłat za wodę  

    /wcześniej przyjęto na nieodpowiedni paragraf/     -  359,- 

 

Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę – 77 746,- zł z tytułu: 

 

1. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększono środki na wydatki  

    związane z realizacją  projektu „Wykorzystaj szansę” w ramach Programu 

    Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego 

    Funduszu Społecznego.        -        77 746,- 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący  Rady  Gminy 

 

     Zenon  Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


